

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Ед. расценка в руки	
1	Общестроительные работы				
1.1	Работы по разделу 1				
1.1.1	Усиление под роллету	комплекс	1,00	15 000,00 ₺	15 000,00 р.
1.1.2	Грунтование трубы под усиление	п.м.	17,86	100,00 ₺	1 786,00 р.
1.1.3	Доставка и монтаж роллеты	комплекс	1,00	60 750,00 ₺	60 750,00 р.
1.1.4	Демонтаж зашивки колонн	м2	8,13	300,00 ₺	2 438,65 р.
1.1.5	Облицовка колонн ГКЛ	м2	10,73	550,00 ₺	5 901,50 ₺
1.1.6	Облицовка колонн плиткой	м2	10,73	1 800,00 ₺	19 311,88 р.
1.1.7	Монтаж антивандальных уголков	п.м.	18,00	200,00 ₺	3 600,00 р.
1.1.8	Демонтаж/монтаж подвесного потолка Армстронг	м2	89,80	800,00 ₺	71 840,00 р.
1.1.9	Монтаж перегородки ГКЛВ на металлическом каркасе с обшивкой в 2 слоя высотой до перекрытия 4,34 м	м2	17,36	1 000,00 ₺	17 360,00 р.
1.1.10	Облицовка новой перегородки плиткой 2 линия сторона технологии	м2	21,23	2 000,00 ₺	42 450,00 р.
1.1.11	Демонтаж монтаж листов квинтет со стен и Пола в зоне кег	м2	15,01	600,00 ₺	9 006,00 р.
1.1.12	Частичный ремонт плитки стены и плинтус	ч/смен	7,00	3 000,00 ₺	21 000,00 р.
1.1.13	Вскрытие пола для прокладки коммуникаций (с последующим восстановлением)	п.м.	4,00	5 500,00 ₺	22 000,00 р.
1.1.14	Расшивка швов и новая затирка плитки	м2	58,20	200,00 ₺	11 640,00 р.
1.1.15	Обшивка второй линии (лист нержавеющей стали с перфорацией)	м2	12,00	300,00 ₺	3 600,00 р.
1.1.16	Монтаж фриза	м2	6,83	2 500,00 ₺	17 062,50 р.
1.1.17	Облицовка новой перегородки и фриза плиткой 600x1200 мм и 200x200 мм сторона лицевая	м2	21,23	2 000,00 ₺	42 450,00 р.
1.1.18	Облицовка гардеробной плиткой 600x250 мм	м2	27,00	2 500,00 ₺	67 500,00 р.
1.1.19	Затаривание и вынос строительного мусора	меш.	70,00	100,00 ₺	7 000,00 р.
	Итого по работам раздела 1				441 696,52 р.